

NAN - DNI	ABIZENAK, IZENA APELLIDOS, NOMBRE	PROGRAMA	EGOERA SITUACION	BERARIAZKO BAIMENAREN ZUZENKETA SUBSANACION AUTORIZACION EXPRESA	ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENAREN ZUZENKETA SUBSANACION DECLARACION RESPONSABLE	ERROLDA ZIURTAGIAREN ZUZENKETA SUBSANACION CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO		
***5171**	AGI---ARE-----, NAH--	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU			DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA		
***4646**	AGI-----MAR-----, GAR---	AL / OD	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU			EZ DU AUZOTASUNA ZIURTATZEN ESKATUTAKO EPEAN		
***4678**	AGU---USA-----, XAB---	AL / OD	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU			DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA		
***4852**	ALB---PER--, NOE--	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU			DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA		
***9946**	ALD-----ALE---, IRA--	ERASMUS+	HIRU DOKUMENTUAK ZUZENDU BEHAR DITU	SINADURA EDO/ETA DATA FALTA DA	IKASKETA ZENTRUA EDO/ETA EGINDAKO IKASKETAK EZ DIRA ZUZENAK	SINADURA EDO/ETA DATA FALTA DA	IKASKETA ZENTRUA EZ DA ZUZENA	DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA
***9459**	ANG---CAR---, AIN-----	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***6687**	ARA---AMI---, OIH---	AL / OD	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	DATA EZ DA BALIODUNA				
***Q241**	ARA--AZK--, JON	AL / OD	ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA ZUZENDU BEHAR DU			SINADURA EDO/ETA DATA FALTA DA		
***5714**	ARA-----AZP-----, ODI--	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***7689**	ARE-BIL---, MAI---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***9438**	ARI-----GON-----, IÑI--	AL / OD	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***5456**	ARR---SEG---, MAI---	AL / OD	BERARIAZKO BAIMENA ETA ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA ZUZENDU BEHAR DITU	SINADURA EDO/ETA DATA FALTA DA	IKASKETA ZENTRUA EDO/ETA EGINDAKO IKASKETAK EZ DIRA ZUZENAK	SINADURA EDO/ETA DATA FALTA DA	IKASKETA ZENTRUA EZ DA ZUZENA	
***6807**	ARR---AST-----, AIT---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	EZ DU AUZOTASUNA ZIURTATZEN ESKATUTAKO EPEAN
***3304**	ARR-----AZC-----, IRA---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***4730**	ATE--PRA---, DAN---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				EZ DU FROGATZEN ESKATZAILEA ESKAERA EGITEN DEN EGUNEAN ERROLDATUTA DAGOENIK, DOKUMENTUA "GAURKO EGUNEAN" EDO "DATAREN EGUNEAN" ESKATU BEHAR DA	
***8483**	AYE---MOL---, MIK--	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ETA ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA ZUZENDU BEHAR DITU	BETE GABEKO DOKUMENTUA		BETE GABEKO DOKUMENTUA		
***4383**	BAL-----SAN---, MIK--	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***Q741**	BAR-----GOM---, ITS---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				ERROLDA FALTA DA	
***8718**	BEL--SAL---, HEL---	AL / OD	ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA ZUZENDU BEHAR DU			SINADURA EDO/ETA DATA FALTA DA		
***7138**	BEN--ART---, PAU--	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ETA ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA ZUZENDU BEHAR DITU	BETE GABEKO DOKUMENTUA		BETE GABEKO DOKUMENTUA		
***9877**	BIJ----ALD-----, GOR--	AL / OD	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				EZ DU AUZOTASUNA ZIURTATZEN ESKATUTAKO EPEAN	
***4882**	BIL---BAS-----, ANE	AL / OD	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***4723**	BIL--SAR---, HAI---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				EZ DU AUZOTASUNA ZIURTATZEN ESKATUTAKO EPEAN	
***9473**	BLA---FUL-----, MIR---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				EZ DU AUZOTASUNA ZIURTATZEN ESKATUTAKO EPEAN	
***3898**	BRA----ROM---, GON---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	

***9653**	JUA----ANS-, JAS--	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU					DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***8970**	LAN--GAN-, BEÑ--	EPEZ	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EDO/ETA DATA FALTA DA					
***4359**	LAR-----BAJ-, JON	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU					DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***5493**	LAZ----MOR----, ARI--	AL / OD	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU					DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***9516**	LEY-----IRA----, ITX--	AL / OD	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	DOKUMENTUA EZ DA INDarREAN DAGOEN DEIALDIKOA					
***7649**	LIZ--AGU----, JUN-	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU					DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***9327**	LOP--GOM---, NAI-	AL / OD	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU					DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***9618**	LOP--PAL---, ENE--	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU					DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***9997**	LOP--LAN----, AIN---	CC	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU					DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***7844**	LOZ---GAZ---, MAI---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU					DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***0727**	MAI--ROD-----, AND--	AL / OD	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU					DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***2557**	MAN---ITU-----, MAI-----	AL / OD	ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA ZUZENDU BEHAR DU		SINADURA EDO/ETA DATA FALTA DA				
***8291**	MAR---IZU-----, LUK--	AL / OD	BERARIAZKO BAIMENA ETA ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA ZUZENDU BEHAR DITU	SINADURA EDO/ETA DATA FALTA DA		BETE GABEKO DOKUMENTUA			
***9350**	MAR---PER--, EKA--	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ETA ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA ZUZENDU BEHAR DITU	II. ERANSKINA FALTA DA - BERARIAZKO BAIMENA		III. ERANSKINA FALTA DA - ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA			
***2363**	MAR---OLE---, ALI---	CC	BERARIAZKO BAIMENA ETA ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA ZUZENDU BEHAR DITU	SINADURA EDO/ETA DATA FALTA DA		SINADURA EDO/ETA DATA FALTA DA			
***7828**	MAT--ETX-----, ASI--	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU					ERROLDA FALTA DA	
***8978**	MEL---ROD-----, IMA---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU					DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***5460**	MEN----ARR-----, XAB---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU					DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***6742**	MER---GAR---, NER--	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU					DOKUMENTUA EZ DA ZUZENA, EZ DA ERROLDA ZIURTAGIRI BAT	
***6577**	MIN---LOZ---, MAR---	IKASLE PRAKTIKAK	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU					DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***9983**	MON-----IGL-----, SAR-	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU					DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***0994**	MON-----VIC----, JOS-	AL / OD	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU					DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***3030**	MUJ---HER-----, IKE--	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU					DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***9892**	NAJ---ARA-----, ANE	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU					DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***8348**	OGU---BUR-----, IÑA--	AL / OD	BERARIAZKO BAIMENA ETA ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA ZUZENDU BEHAR DITU	SINADURA EDO/ETA DATA FALTA DA		SINADURA EDO/ETA DATA FALTA DA			
***1530**	ORT--RAM----, IXE--	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU					ERROLDAN EZ DA ALTA DATA AGERTZEN	EZ DU AUZOTASUNA ZIURTATZEN ESKATUTAKO EPEAN
***4720**	ORU--FER-----, IÑI--	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ETA ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA ZUZENDU BEHAR DITU	SINADURA EDO/ETA DATA FALTA DA		SINADURA EDO/ETA DATA FALTA DA			
***5871**	PAL-----PAN---, LEI--	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU					DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	

***3221**	PAM---RUB--, JAN---	AL / OD	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				ERROLDAK EGUN BAKARREKO AUZOTASUNA ZIURTATZEN DU, "GAURKO EGUNEAN" EDO "DATAREN EGUNEAN" ESKATU BEHAR DA	
***4170**	PAR---ENC---, MAR-----	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				ERROLDA FALTA DA	
***1654**	PER--ELI---, MAI----	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***7992**	PER--ALE---, ENE----	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				ERROLDAN EZ DA ALTA DATA AGERTZEN	
***3217**	PER--MUÑ--, IGN----	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***3273**	PIÑ--VEL-----, AME--	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***9943**	QUE---OYA-----, MAR---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***3843**	QUI-----MAS-----, AND---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***5125**	REYCON---, JUL--	ERASMUS+	ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA ZUZENDU BEHAR DU		SINADURA EZ DA BALIODUNA			
***8474**	ROC---MUG---, LEX--	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***5482**	ROD-----AND---, NAH--	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				DOKUMENTUA EZ DA ZUZENA, EZ DA ERROLDA ZIURTAGIRI BAT	
***0061**	ROD-----IRI-----, LAN---	ERASMUS+	ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA ZUZENDU BEHAR DU			BETE GABEKO DOKUMENTUA		
***9243**	RUB--VIL-, ENE--	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ZUZENDU BEHAR DU	SINADURA EDO/ETA DATA FALTA DA				
***8613**	SAL---ROQ-, AND---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***3323**	SAN---GOM-, PAU--	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				DOKUMENTUA EZ DA ZUZENA, EZ DA ERROLDA ZIURTAGIRI BAT	
***3334**	SEG---OYA-----, NAI-	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ETA ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA ZUZENDU BEHAR DITU	II. ERANSKINA FALTA DA - BERARIAZKO BAIMENA		III. ERANSKINA FALTA DA - ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA		
***4419**	SMI--AVA-----, BEL--	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ETA ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA ZUZENDU BEHAR DITU	II. ERANSKINA FALTA DA - BERARIAZKO BAIMENA		III. ERANSKINA FALTA DA - ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA		
***8513**	URI-----GOI-----, JAB---	ERASMUS+	ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA ZUZENDU BEHAR DU			III. ERANSKINA FALTA DA - ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA		
***2828**	VIE---TEL-----, LEI--	AL / OD	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				EZ DU AUZOTASUNA ZIURTATZEN ESKATUTAKO EPEAN	
***5569**	ZAB---SAR---, IBA--	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***0294**	ZAL---ROJ-, ICI--	ERASMUS+	BERARIAZKO BAIMENA ETA ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA ZUZENDU BEHAR DITU	II. ERANSKINA FALTA DA - BERARIAZKO BAIMENA		III. ERANSKINA FALTA DA - ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA		
***5041**	ZAM-----LOP---, JON	AL / OD	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				DOKUMENTUAREN JAULKITZE DATA EZ DA ZUZENA	
***7870**	ZUB-----CAL---, ZIH---	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				ERROLDAN EZ DA ALTA DATA AGERTZEN	
***3409**	ZUR-----HER---, NER--	ERASMUS+	ERROLDA ZUZENDU BEHAR DU				ERROLDAN EZ DA ALTA DATA AGERTZEN	